COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA  E COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO, VIOLÊNCIA E NARCOTRÁFICO

REQUERIMENTO N.º            /2003
Do Sr. Dep. NEUCIMAR FRAGA

Requer proteção policial ao Delegado José
Castilho Neto e ao Perito Renato
Rodrigues Barbosa :

Senhor Presidente,

 Após depoimentos prestados pelo Delegado da Polícia Federal José
Castilho Neto e pelo Perito Renato Rodrigues Barbosa, entendemos que
devido a relevância das informações que os mesmos detém se faz necessária
uma escolta policial para proteção à suas vidas. Requeiro a V. Exa., nos
termos regimentais, o envio de Requerimento à Polícia Federal com essa
solicitação.

Sala da Comissão ,      /            / 20003

Deputado NEUCIMAR FRAGA
 (PL-ES)